
群馬県ダンススポーツ大会エントリー選手の皆様 

関係者各位 

            

 

2021,第 25回群馬県ダンススポーツ大会 

2021,第 20回群馬県ダンススポーツ選手権中止のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症に対するあらゆる安全策を講じた上で実施する準

備をしておりましたが、感染症緊急事態宣言の延長に伴い県マタギの移動の自

粛、群馬県内に於いても感染の拡大が収まらず大会開催が難しい状態に成りま

した。 

参加選手の皆様の健康と感染リスクを防ぐために本大会を中止させて頂きます。 

参加を予定されていた選手の皆様には大変申し訳ありませんが、新型コロナウ

イルス感染が国内外で拡散している状況を踏まえた苦渋の決断とご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

群馬県ダンススポーツ連盟 会長    堀口 三夫 

             大会事務局 松村 晃市 

 


